VEEKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
威高國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1173）

更改在開曼群島之註冊地址

威高國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司在開曼群島

之註冊地址已更改為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand

Cayman KY1-1111, Cayman Islands，即日生效。上述改變乃由於開曼群島之地

址系統更改，以及因開曼政府頒佈更改郵政政策而採納新郵政編碼所致。

承董事會命

威高國際控股有限公司

公司秘書

黃智英

香港，2006年11月1日

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事鄭鐘文先生及林玉森女士，獨

立非執行董事鄭宗豪先生、楊威德先生及楊永基先生。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。